17/03/2021 https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=521196

https://sig.unila.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=521196 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 9 / 2021 - PRPPG (10.01.05.19)

Nº do Protocolo: 23422.003828/2021-76

Foz Do Iguaçu-PR, 17 de março de 2021.

RESULTADO DE RECURSO FRENTE AO RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitora de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Federal da Integração
Latino-Americana (UNILA), nomeada pela Portaria n° 357/2019/GR, torna público,
pelo presente edital, o resultado de recurso frente ao resultado preliminar do
processo seletivo para a concessão de bolsa do Programa de Bolsa Institucional da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana - PROBIU, referente ao edital
nº 04/2021/PRPPG.

1. DO RESULTADO DE RECURSOS

CANDIDATO(A) RESULTADO

CRISTIAN STANHAUS INDEFERIDO

FLÁVIA FERREIRA DOS SANTOS INDEFERIDO

JÚLIA PORTELA MALTA BRANDÃO INDEFERIDO

(Assinado digitalmente em 17/03/2021 15:40 )

DANUBIA FRASSON FURTADO

PRO-REITOR(A) - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: 2886345

Para verificar a autenticidade deste documento entre em

https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 9, ano:

2021, tipo: EDITAL, data de emissão: 17/03/2021 e o código de verificação: 1f52b9a14b

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf